
UCHWAŁA NR LIX/357/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trwały zarząd nieruchomości 
zabudowanych  i  udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu 

trwałego zarządu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , 
art. 84 ust. 3 pkt. 2, w związku z art. 83 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 
1463, 1506 i 1906), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w trwały zarząd: 

- na rzecz  Szkoły Podstawowej im. św. Huberta w Gościmcu nieruchomości 
zabudowanej boiskiem sportwym wielofunkcyjnym o sztucznej nawierzchni, 
wraz z całą infrastrukturą znajdującą się na niej,  położonej w miejscowości 
Gościmiec, oznaczonej geodezyjnie jako działka o nr 352/2 i pow. 0,3847 ha. 

- na rzecz  Szkoły Podstawowej im. Pierwszych Osadników w Górkach Noteckich 
nieruchomości zabudowanej boiskiem sportowym wielofunkcyjnym o sztucznej 
nawierzchni wraz z całą infrastrukturą znajdującą się na niej,  położonej 
w miejscowości Górki Noteckie, oznaczonej geodezyjnie jako działka o nr 
130/5 i pow. 0,5024 ha. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy Zwierzyn bonifikaty 
w wysokości 99 % od opłat rocznych z tytułu oddania w trwały zarząd 
nieruchomości na rzecz wyżej określonych szkół. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06B28B3-D4B1-4297-BF87-ECA8FAFEAEF6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/357/2023 
Data dokumentu 2023-11-29 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trwały zarząd 

nieruchomości zabudowanych  i  udzielenie bonifikaty od 
opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 

Identyfikator 
dokumentu 

C06B28B3-D4B1-4297-BF87-ECA8FAFEAEF6 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-642917172 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.11.2023 17:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06B28B3-D4B1-4297-BF87-ECA8FAFEAEF6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIX/357/2023 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-29T16:23:00+0100
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




